



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36058235 الرقم التسلسلي
Date 07/07/2025 - 12/01/1447 التاريخ
Time 4:42 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	يحي علي بن موسى حساني	اسم العميل
Account Number	256608010909167	رقم الحساب
IBAN Number	SA0480000256608010909167	رقم الآيبان
Opening Balance	0.10 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.98 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	26	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	102	عدد السحوبات
Total Deposits	43,321.34 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	43,320.46 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/03/27 - 2025/06/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الأحساء	المدينة
Street	عمر التبريزي	الشارع
District	حي النافيفة	الحي
Postal Code	36441	الرمز البريدي
Building Number	6601	رقم المبنى
Secondary Number	2650	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/14	عملية تحويل داخلية الوقت:23:05:35**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016004039FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	2,250.00 SAR	2,250.10 SAR
2025/04/14	عملية تحويل داخلية الوقت:23:06:08**ملاحظة:W-/TOACCT/31500608010267755TO:ملاحظة:W-/زهران- **المستفيد:زهران علي موسى حساني	2,250.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2025/04/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:29:00**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR:	0.00 SAR	2,702.00 SAR	2,702.10 SAR
2025/04/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:29:29**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	2,702.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:21:54:40**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016004039FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	500.00 SAR	500.10 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:21:55:52**ملاحظة:W-/TOACCT/52700608010101040TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي محمد بن يحيى حساني	300.00 SAR	0.00 SAR	200.10 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:21:59:43**ملاحظة:W-/TOACCT/30800608010674132TO:ملاحظة:W-/مصطفى- **المستفيد:مصطفى يوسف محمود أبو شعيب	200.00 SAR	0.00 SAR	0.10 SAR
2025/04/20	عملية تحويل داخلية الوقت:15:25:37**ملاحظة:W-/TOACCT/55700608016101666TO:ملاحظة:W-/شعاع- **المستفيد:شعاع علي بن مبارك السالم	0.10 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/23	عملية تحويل داخلية الوقت:16:13:54**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608012021009FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2025/04/23	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:14:54**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:22:20**ملاحظة:PAYROLL-109239298219063 SAMAB2B25109CEOA-وزارة الحرس الوطني-يحي علي موسى حساني	0.00 SAR	9,334.40 SAR	9,334.40 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:00:26:24**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	3,663.00 SAR	0.00 SAR	5,671.40 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:15**ملاحظة:T24 INST. 9 LOAN 990006532903 T24Batch:	2,659.05 SAR	0.00 SAR	3,012.35 SAR
2025/04/28	أمر مستديم الوقت:23:50:34**ملاحظة:---204000010006080146110-2025/04:ملاحظة:---الشركة السعودية للتمويل	3,000.00 SAR	0.00 SAR	12.35 SAR
2025/04/28	رسوم الامر المستديم الوقت:23:50:34**ملاحظة:---204000010006080146110-2025/04:ملاحظة:---الشركة السعودية للتمويل	11.50 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:07:08:10**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016020084FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	50.85 SAR
2025/04/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:07:08:42**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:07:13:58**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016020084FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.85 SAR
2025/04/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:07:19:49**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	100.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2025/04/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:07:20:31**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	0.85 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:16:53:21**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016020084FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2025/04/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:54:36**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:23:14:24**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016020084FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	20.00 SAR
2025/04/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:23:31:57**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:02:15:27**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016004039FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2025/05/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:02:39:55**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO:ملاحظة:W-/يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/19	دائن الوقت:18:22:05**ملاحظة:AL CRECUS990020273369ARS22895**المستفيد: AL RAJHI BANK	0.00 SAR	10,835.65 SAR	10,835.65 SAR
2025/05/19	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت:18:22:05**ملاحظة:AL DEBADM990020273369ARS22895**المستفيد: AL RAJHI BANK	124.61 SAR	0.00 SAR	10,711.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:18:27:42**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR:	0.00 SAR	125.00 SAR	10,836.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:34:51TO:ملاحظة:**18:34:51W-شعاع- **المستفيد:شعاع علي بن مبارك السالم	500.00 SAR	0.00 SAR	10,336.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:35:31TO:ملاحظة:**18:35:31W-باسل- **المستفيد:باسل شمام سعيدان الجرواني الشمري	950.00 SAR	0.00 SAR	9,386.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:36:33TO:ملاحظة:**18:36:33W-مسرع- **المستفيد:مسرع حمد حسن آل فطوح البامي	500.00 SAR	0.00 SAR	8,886.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:37:23TO:ملاحظة:**18:37:23W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله فهد مسلط التبريم الشمري	500.00 SAR	0.00 SAR	8,386.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:40:19TO:ملاحظة:**18:40:19W-حسين- **المستفيد:حسين علي موسى حساني	900.00 SAR	0.00 SAR	7,486.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:43:17TO:ملاحظة:**18:43:17W-سلطان- **المستفيد:سلطان حامد مخلف الوبري الشمري	1,900.00 SAR	0.00 SAR	5,586.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:48:51TO:ملاحظة:**18:48:51W-احمد- **المستفيد:احمد جابر علي حلوى شراحلي	475.00 SAR	0.00 SAR	5,111.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:51:03TO:ملاحظة:**18:51:03W-زهراء- **المستفيد:زهراء علي موسى حساني	170.00 SAR	0.00 SAR	4,941.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:18:53:49TO:ملاحظة:**18:53:49W-صالون- **المستفيد:صالون شعر وأناقه للحلاقة	1,100.00 SAR	0.00 SAR	3,841.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:19:20:55TO:ملاحظة:**19:20:55W-حسين- **المستفيد:حسين علي موسى حساني	800.00 SAR	0.00 SAR	3,041.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت:19:26:14TO:ملاحظة:**19:26:14W-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,041.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:22:37:51TO:ملاحظة:**22:37:51W-محمد- **المستفيد:محمد مسيب يحي محزري	200.00 SAR	0.00 SAR	1,841.04 SAR
2025/05/19	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت:23:04:27TO:ملاحظة:**23:04:27W-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	1,791.04 SAR
2025/05/20	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:02:53TO:ملاحظة:**03:02:53OOMCO GAS STATION, HAFUUF, ((0009665D03203996-514000328480	50.00 SAR	0.00 SAR	1,741.04 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:21:05TO:ملاحظة:**03:21:05(514003006070-8111183073132156) ALMARJAN IS LAMD SPORT, HAFUUF, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	1,581.04 SAR
2025/05/20	عملية تحويل داخلية الوقت:04:20:01TO:ملاحظة:**04:20:01W-أحمد- **المستفيد:أحمد محمد حسن خلوقة محزري	50.00 SAR	0.00 SAR	1,531.04 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:37:46TO:ملاحظة:**04:37:46(514004097515-8101951901020288) HERFY1143, HAFUUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,501.04 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:58:14TO:ملاحظة:**04:58:14(514001012039-8166690273131354) ALDREES 1503, AL-AHSA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,461.04 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:04:03TO:ملاحظة:**05:04:03(514005035646-6427994601322141) ALDAWAA PHARMACY 289, HAFUUF, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,449.54 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:20:29TO:ملاحظة:**07:20:29(514007023228-8118243203058695) Waleed Jasir Est, MUBARRAZ, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,374.54 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:29:05TO:ملاحظة:**07:29:05(514007023229-8118243203058695) Waleed Jasir Est, MUBARRAZ, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,304.54 SAR
2025/05/20	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:09:23:46TO:ملاحظة:**09:23:46W -/040-1092392982-5966960406	113.00 SAR	0.00 SAR	1,191.54 SAR
2025/05/20	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت:09:25:17TO:ملاحظة:**09:25:17W-/FRACCT/25600608010125699FR	0.00 SAR	18.15 SAR	1,209.69 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:56:31TO:ملاحظة:**10:56:31(201056102130-5505917103053718) SHAWAIAT AL KHALIJ, AL-AHSA, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	1,176.69 SAR
2025/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:50:20TO:ملاحظة:**11:50:20(514020114399-6410226773113629) DAIMOND HOUSE COMPANY, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,145.69 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:07:59TO:ملاحظة:**12:07:59(205842002876-2316998800065237) UNITED FUEL COMPANY U, HAFUUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,115.69 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:07:00TO:ملاحظة:**00:12:07(514100120035-6402068873131816) COMMERCIAL INSTANT CAR, AL-AHSA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,080.69 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:36:42TO:ملاحظة:**00:36:42Saleha (514100000490-1550880103071357) Asiri Est, SALWA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,005.69 SAR
2025/05/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:24:47TO:ملاحظة:**00:52:47Buffet (052100014137-1634638701300001) House Kut to se, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	985.69 SAR

4

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2025/06/02	عملية تحويل داخلية الوقت:02:49:09**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608160069192FR-محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2025/06/02	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:09:39**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:29:28**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR-يحي	0.00 SAR	200.00 SAR	200.00 SAR
2025/06/03	سحب - الصراف الآلي AL SARAIAT STATION, AL HASSA:ملاحظة:((OP0324ND03055923-013028835620	200.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:01:37:07**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608016004039FR-عبدالعزير	0.00 SAR	220.00 SAR	220.00 SAR
2025/06/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:38:08**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	200.00 SAR	0.00 SAR	20.00 SAR
2025/06/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:38:49**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	20.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:30:15**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR-يحي	0.00 SAR	17.50 SAR	17.50 SAR
2025/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:39:44**ملاحظة:(516105031476-8186573803019801) RSHFAT KARAK, AL-AHSA, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2025/06/11	عملية تحويل داخلية الوقت:01:07:26**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608162021007FR-احمد	0.00 SAR	50.00 SAR	51.00 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:18:43**ملاحظة:(516201030410-8188758101279705) PETROLE CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36.00 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:21:13**ملاحظة:(516201144553-8149544903024579) KHEDMAT ALZABOUN, HAFUUF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6.00 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:32:40**ملاحظة:SAMA (516201323264-6464234101370725) ALSADH, HAFUUF, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:15:11**ملاحظة:SAMA (516220150471-6302831973148192) SEVENTH, AL-AHSA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/06/12	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:09:36:56**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR-يحي	0.00 SAR	14.00 SAR	14.25 SAR
2025/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:43:13**ملاحظة:(516309031642-8186573803019801) RSHFAT KARAK, AL-AHSA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/06/14	عملية تحويل داخلية الوقت:08:27:55**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608160069192FR-محمد	0.00 SAR	20.00 SAR	20.25 SAR
2025/06/14	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:19:38:43**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	20.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/06/15	عملية تحويل داخلية الوقت:00:44:17**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608162021007FR-احمد	0.00 SAR	50.00 SAR	50.25 SAR
2025/06/15	عملية تحويل داخلية الوقت:00:45:18**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010098961TO-محمد- **المستفيد:محمد منيب يحي محزري	50.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/06/22	عملية تحويل داخلية الوقت:10:25:11**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608012021009FR-احمد	0.00 SAR	50.00 SAR	50.25 SAR
2025/06/22	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:11:08**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/06/24	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:21:34:31**ملاحظة:W-/FRACCT/25600608010125699FR-يحي	0.00 SAR	39.00 SAR	39.25 SAR
2025/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:52:25**ملاحظة:(517509118037-8184519303018974) DEYAFET ALHANA, KHOBAR, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	26.25 SAR
2025/06/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:08:57:53**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	26.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-109239298284004-ملاحظة:**00:26:30:وزارة الحرس الوطني-يحي علي موسى حساني SAMAB2B25169IIL2-	0.00 SAR	8,146.15 SAR	8,146.15 SAR
2025/06/26	حسم مباشر الوقت:04:09:30**ملاحظة:DDMS Debit - 16924288- شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	930.12 SAR	0.00 SAR	7,216.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:06:20:52**ملاحظة:W-/TOACCT/25600608010125699TO-يحي- **المستفيد:يحي علي بن موسى حساني	230.00 SAR	0.00 SAR	6,986.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:06:24:44**ملاحظة:W-/TOACCT/07703608015559003TO-احمد- **المستفيد:احمد سمير محمد الشمري	1,450.00 SAR	0.00 SAR	5,536.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 06:25:27** ملاحظة: TOACCT/16900608010441084 محمد- **المستفيد: محمد سمير محمد الشمري	450.00 SAR	0.00 SAR	5,086.03 SAR
2025/06/26	حوالة الى محفظة الوقت: 08:22:24** ملاحظة: W-+966501620934- ساره 0909167-25600-	50.00 SAR	0.00 SAR	5,036.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 08:22:24** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	32.00 SAR	0.00 SAR	5,004.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 08:40:51** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	4.00 SAR	0.00 SAR	5,000.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 08:58:29** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	20.00 SAR	0.00 SAR	4,980.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 09:09:47** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	80.00 SAR	0.00 SAR	4,900.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 10:33:37** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	500.00 SAR	0.00 SAR	4,400.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 13:26:09** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	20.00 SAR	0.00 SAR	4,380.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 13:29:07** ملاحظة: TOACCT/392006080102585 احمد- **المستفيد: احمد جابر علي جلوي شراحيلي	1,150.00 SAR	0.00 SAR	3,230.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:04:00** ملاحظة: TOACCT/315006080102677 زهراء- **المستفيد: زهراء علي موسى حساني	200.00 SAR	0.00 SAR	3,030.03 SAR
2025/06/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 22:05:08** ملاحظة: TOACCT/25600608010125699 محمد- **المستفيد: يحي علي بن موسى حساني	370.00 SAR	0.00 SAR	2,660.03 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:44:41** ملاحظة: T24 INST. 11 LOAN 990006532903 T24Batch	2,659.05 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR